

# GRANDI OCCASIONI

Offerte valide dal 31 Marzo al 9 Aprile 2025

## INTERSPAR



Aspettando  
*Pasqua*



RESERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

UOVO DI CIOCCOLATO  
LINDT  
VARI TIPI  
240G

### 9,90



RESERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

SENZA  
LATTOSIO

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
ZYMIL  
IL

### 1,49

Un formaggio morbido  
e dal sapore delicato,  
Auricchio Giovane è prodotto  
secondo la ricetta tradizionale.



PROVOLETTA/  
SALAMINO  
AURICCHIO  
GIOVANE  
ALL'ETTO

### 0,99

### OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

### RICEVI SUBITO

TOVAGLIA IN COTONE  
ANTIMACCHIA 140X230CM

### A SOLI €4,99



## USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

### COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 31 Marzo al 5 Aprile  
**OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 8 EURO DI BUONO SCONTO

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**6 - 7 - 8 - 9 APRILE 2025**

su una spesa minima di 45€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

### VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





Scegli **DESPAR**



AMERICAN  
COOKIES  
DESPAR  
150G

**1,19**  
7,93 €/KG



CREMA  
SPALMABILE  
DESPAR  
NOCCIOLE  
400G

**2,19**  
5,47 €/KG



CROSTATINA  
DESPAR  
ALBICOCCA/  
CACAO  
X6 240G

**1,29**  
5,37 €/KG



CAMOMILLA  
STAR  
DOPPIOFIORE  
14 FILTRI 25G

**2,89**



GRISBÌ  
VARI GUSTI  
112/135G

**1,59**



CORNETTI MISURA  
FIBRAEXTRA/  
PRIVOLAT CLASSICO  
246G

**1,99**  
8,08 €/KG



PANE+  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
MULINO BIANCO  
300G

**2,59**



KINDER  
CARDS  
128G

**1,99**  
15,55 €/KG



ORZO BIMBO  
SOLIBILE  
BARATTOLO  
120G

**1,29**  
10,75 €/KG



CAFFÈ  
LAVAZZA  
GUSTO FORTE  
250G X4

**9,90**



BISCOTTI OTTIMINI  
CLASSICI/INTEGRALI/  
GROTTOLI CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
700G

**1,89**  
2,70 €/KG

PAN CARRÈ  
MULINO BIANCO  
24 FETTE  
430G**0,99**  
230 €/KGPASSATA  
SANTA ROSA  
700G**0,89**  
127 €/KGTONNO  
NOSTROMO  
GOCCIA D'OLIO  
65G X3**2,79**  
143 €/KGPASTA DI  
SEMOLA  
TRAFILATA  
AL BRONZO  
IGP LIGUORI  
VARIE TRAFILE  
500G**0,79**  
158 €/KGPANE PER  
TRAMEZZINI  
DESPAR  
250G**1,19**  
4,76 €/KGKETCHUP  
CALVÈ  
CLASSICO/  
HOT  
250ML**1,29**  
5,16 €/LTPOLPA  
FINISSIMA  
CIRIO  
400G X3**1,99**  
1,66 €/KGRISO  
SCOTTI ORO  
CLASSICO  
1KG**2,49**OLIO EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
CLASSICO/  
PER CUCINA  
DELICATA  
MONINI  
1L**6,49**CECI/ FAGIOLI  
BORLOTTI/  
CANNELLINI  
CIRIO  
VASO VETRO  
370G**1,09**  
2,95 €/KG



GALBANINO  
GALBANI  
850G

**7,39**  
8,69 €/KG



MOZZARELLA  
OGGI PUOI  
GRANAROLO  
100G X3

**2,39**  
7,97 €/KG



GRATTUGIATO  
GRANA PADANO  
SORESINA  
100G

**1,69**  
16,90 €/KG



TRECCIA DI  
MOZZARELLA  
DI BUFALA DOP  
MANDARA  
200G

**2,49**  
12,45 €/KG



MUU MUU  
CAMEO  
CON CONFETTI  
AL CIOCCOLATO  
125G

**0,89**  
7,12 €/KG



BEVANDA  
STARBUCKS  
VARI GUSTI  
220ML

**1,99**  
9,05 €/LT



YOGURT  
BICOMPARTIMENTALE  
OH MY YOMO  
VARI TIPI  
140G

**0,79**  
5,64 €/KG



YOGURT MILK  
PRO CREMA  
DESSERT  
VARI GUSTI  
200G

**1,29**  
6,45 €/KG



MERENDINA  
KINDER  
FETTA AL LATTE  
28G X5

**1,99**  
14,21 €/KG



LCI NESTLÉ  
CON PROBIOTICO  
VARI GUSTI  
90G X8

**2,49**  
3,46 €/KG



MARGARINA  
VALLÉ  
NATURALMENTE  
250G X2

**2,19**  
4,38 €/KG



ORASI  
BEVANDA  
AVENA E  
CIOCCOLATO  
500ML

**1,59**  
3,18 €/LT

Scegli **DESPAR** FORMAGGIO  
FUSO A FETTE  
FILALLEGRE  
DESPAR  
200G**1,19**  
5,95 €/KGYOGURT GRECO  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G**0,79**  
5,26 €/KGSFOGLIA FRESCA  
ALL'UOVO  
PER LASAGNE  
DESPAR  
250G**0,79**  
3,16 €/KGSTRACCHINO  
"OGGI PUOI"  
GRANAROLO  
160G**1,59**  
9,94 €/KGRAVIOLI  
SENZA LATTOSIO  
VARI TIPI FINI  
250G**2,49**  
9,96 €/KGGNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
DI PATATE RANA  
500G**1,99**  
3,98 €/KGLASAGNE  
ALLA BOLOGNESE/  
RICOTTA E SPINACI/  
ZUCCA E SALSICCIA  
350G**2,79**  
7,97 €/KGCUBETTI DI  
PANCETTA BERETTA  
AFFUMICATA/DOLCE  
75G X2**2,49**  
16,60 €/KGPHILADELPHIA  
CLASSICA/LIGHT/  
SENZA LATTOSIO  
80G X2**1,78**  
11,3 €/KGPASTA SFOGLIA/  
BRISÉE  
BUITONI  
230G**1,39**  
6,04 €/KGPROSCIUTTO  
COTTO  
LIBERAMENTE  
GRANTERRE  
110G**1,99**  
18,09 €/KGMORTADELLA  
DI POLLO  
LIBERAMENTE  
GRANTERRE  
110G**1,49**  
13,55 €/KG



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR PREMIUM

Il suo sapore delicato ma intenso offre note lattiche e leggermente fungine, tipiche della crosta fiorita. Perfetto da gustare da solo o accompagnato da miele e frutta secca.



PROSECCO BOLLA  
ROSÉ DRY DOC/  
VALDOBBIADENE  
DOCG EXTRA DRY  
75CL

**5,99**  
7,99€/LT



FORMAGGIO  
DI CAPRA  
A CROSTA FIORITA  
PREMIUM

**1,99**  
ALL'ETTO



CACIOTTA  
ZAPPALÀ  
VARI TIPI

**1,49**  
ALL'ETTO



OCCHIATO  
BERGHOFKAESE  
BAYERNLAND

**0,99**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI

**1,29**  
ALL'ETTO



PECORINO AMATRICIANO  
STAGIONATO  
MA-TRÙ

**2,89**  
ALL'ETTO



GORGONZOLA DOP  
DOLCE AL CUCCHIAIO  
DESPAR PREMIUM

**1,59**  
ALL'ETTO



MOZZARELLA DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
DESPAR PREMIUM  
200G

**2,79**  
ALPEZZO



FORMAGGIO  
STAGIONATO  
100% ITALIANO  
700G

**7,90**  
ALPEZZO



## — LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



VINO DOC  
CASTEL DEL MONTE  
MARILLA ROSATO/  
ROSSO/BIANCO  
75CL

**3,99**  
532€/LT

PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
PREMIUM  
STAGIONATO  
24 MESI

**2,99**  
ALL'ETTO



SPIANATA  
CALABRA  
PICCANTE/DOLCE  
SAN VINCENZO

**1,69**  
ALL'ETTO



SALAME  
MILANO/UNGHERESE  
LUNGA  
STAGIONATURA  
CLAI

**1,49**  
ALL'ETTO



MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
CON/SENZA PISTACCHIO  
DESPAR

**0,99**  
ALL'ETTO



GUANCIALE DI NORCIA  
AL PEPE/  
AL PEPERONCINO  
LANZI

**1,29**  
ALL'ETTO

DESPAR  
PREMIUM



PROSCIUTTO  
COTTO  
PARMACOTTO

**1,59**  
ALL'ETTO



SALAME  
STROLGHINO  
DESPAR  
PREMIUM

**1,89**  
ALL'ETTO



GRANFESA  
DI TACCHINO  
NAZIONALE  
LENTI

**1,89**  
ALL'ETTO



PORCHETTA  
DI LONZA  
SENFTER

**1,39**  
ALL'ETTO



— DAI —  
**MIGLIORI**  
**ALLEVAMENTI**

**Trionfo di gusto**

La nostra selezione di carni bovine, ovine,  
equine, suine e pollame di prima scelta.



FETTINE PER  
COTOLETTE  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)

**14,90**  
ALKG

La  
**SCOTTONA**

Bovino Adulto



HAMBURGER  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**11,90**  
ALKG



COSTATE/  
NODINI DI SUINO  
PASSO DOPO PASSO

**6,49**  
ALKG



FETTINE  
SOTTILISSIME  
DI BOVINO  
ADULTO

**15,90**  
ALKG



POLLO APERTO  
PER GRIGLIA

**3,99**  
ALKG



PETTO DI POLLO  
A FETTE SOTTILI  
PASSO DOPO  
PASSO

**9,90**  
ALKG



MINI SPIEDINO  
DI SUINO MARTINI  
300G

**3,99**  
ALPEZZO



SALSICCIA  
MIGNON  
DI SUINO  
DESPAR

**7,99**  
ALKG

Calabernamento



VINI IGP  
NOTTEROSSA  
VARI TIPI  
75CL

**4,49**  
5,99 C/LT



VALDOSTANA  
CON SCAMORZA  
AFFUMICATA AIA  
200G

**2,99**  
ALPEZZO





# I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta  
selezione dei fornitori, per il massimo  
della freschezza e della qualità.



BANANE  
CHIQUITA

**1,69**  
AL KG



MELE  
FUJI/GOLDEN/RED  
DELICIOUS/  
PASSO DOPO PASSO  
SACCHETTO  
DA 2KG

**2,89**  
AL PEZZO



ZUCCHINE  
VERDI

**1,59**  
AL KG



CECI / FAGIOLI  
CANNELLINI  
DESPAR  
500G

**1,59**  
AL PEZZO



NOCCIOLE  
250G/NOCI  
SGUSCIATE  
200G  
DESPAR

**2,99**  
AL PEZZO



OLIVE  
FICACCI  
VARI TIPI  
140/150G

**1,39**  
AL PEZZO



RUCOLA PIANA DEL  
SELE IGP DESPAR  
PREMIUM  
80G

**1,39**  
AL PEZZO



MIX ALLEGRIA  
BONDUELLE  
125G

**1,39**  
AL PEZZO



POLENTA  
DIMMIDISI  
VARI GUSTI  
350G

**2,59**  
AL PEZZO



DIEFFENBACHIA  
VASO 12CM /  
DIPLADENIA  
VASO 14CM

**4,99**  
AL PEZZO

# i 5 Colori del Benessere

Perché variare nei 5 colori del benessere? Mangiare sano è anche una questione di colori! I cibi di origine vegetale si distinguono in 5 gruppi cromatici, ognuno con benefici specifici per il nostro organismo: rosso, verde, bianco, arancio e viola.

## BIANCO



FUNGI  
CHAMPIGNON INTERI  
PASSO DOPO PASSO  
350G

**1,69**  
AL PEZZO



CAVOLFIORE  
BIANCO

**1,39**  
AL KG



UVA BIANCA  
DA TAVOLA  
TEN SWEET GLOBE  
CONF. DA 500G

**2,59**  
AL PEZZO

## ROSSO



ARANCE  
SANGUINELLO  
DESPAR  
PASSO DOPO  
PASSO  
RETE DA 1.5KG

**2,99**  
AL PEZZO



RAPE  
ROSSE  
DESPAR  
500G

**1,49**  
AL PEZZO



RAVANELLI  
IN CONO

**0,59**  
AL PEZZO

## ARANCIO



CAROTE  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
VASCHETTA  
DA 800G

**0,99**  
AL PEZZO



ZUCCA GIALLA  
A FETTE  
900G C.A.

**2,29**  
AL KG

# i 5

# Colori del Benessere

- Rosso – Protezione per cuore e pelle
- Arancione – Energia e difese immunitarie
- Verde – Detox e digestione
- Viola – Memoria e anti-invecchiamento
- Bianco – Difese naturali e benessere intestinale

## VERDE



ASPARAGI  
500G

**3,99**  
AL PEZZO



SPINACI  
DESPAR  
500G

**1,89**  
AL PEZZO



RUCOLA  
DESPAR  
PASSO DOPO  
PASSO  
125G

**0,89**  
AL PEZZO

## VIOLA



MELANZANE  
TONDE

**1,79**  
AL KG



PRUGNE CON  
NOCCIOLIO  
DESPAR  
250G

**1,89**  
756 € / LT



RADICCHIO  
TONDO  
ROSSO  
300G

**2,39**  
AL PEZZO

RADICCHIO  
ROSSO  
LUNGO  
300G

**2,49**  
AL PEZZO

## SUCCHI DI FRUTTA



SUCCHI  
DI FRUTTA SANTAL  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI  
ACE/PERA  
200ML X3

**1,29**  
215 € / LT



SUCCHI  
DI FRUTTA  
SANTAL  
VARI TIPI  
200ML X3

**1,19**  
198 € / LT



FRULLATO  
PROTEICO/  
SUCCO DIFESA  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
IL

**1,99**



BEVANDA  
ACE GIALLO/  
ROSSO/VIOLA  
YOGA  
IL

**1,25**

DESPAR   
**enjoy.**

**Scegli la bontà  
pronta da gustare**



**Noci, mandorle  
sgusciate  
Despar Enjoy  
25/30 g**

**0,59 €/pezzo**



**Ananas, cocco,  
mango essiccato  
Despar Enjoy  
25 g**

**0,59 €/pezzo**



**Mix di frutta secca  
Despar Enjoy  
30 g**

**0,59 €/pezzo**



Mango/Papaya  
a cubetti  
Despar Enjoy  
150g

**3,49** €/pezzo



Cocco a pezzi  
Despar Enjoy  
150 g

**1,99** €/pezzo



Macedonia stagionale/  
Ananas a rondelle  
Despar Enjoy  
400 g

**4,99** €/pezzo



Tramezzini  
gusti assortiti  
Despar Enjoy  
140/150 g

**1,29** €/pezzo



Tramezzino  
gamberetti 140gr/  
tramezzino tonno 150g  
Despar Enjoy

**1,29** €/pezzo

DESPAR   
**enjoy.**

**Veloce, pratica e ricca di gusto:** questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!** Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranzo al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.



**estratti  
a freddo**

Estratti  
gusti assortiti  
Despar Enjoy  
250 ml

**1,69** €/pezzo



la nostra  
**CANTINA**



BIRRA  
WIENERGER  
WEISSBIER  
50CL  
**1,49**  
298 €/LT



BIRRA  
ARTIGIANALE  
BALADIN  
BIONDA  
33CL  
**2,89**  
876 €/LT



GIN LONDON  
HIGH LEAGUE  
70CL

**5,90**  
843 €/LT



VINO SOAVE  
DOC  
TOSINORI  
75CL  
**3,49**  
465 €/LT



VINO FRIULI  
DOC AQUILEIA  
REFOSCO  
DEL PEDUNCOLO  
ROSSO TOGUT  
75CL  
**4,99**  
665 €/LT



VINO CHIANTI  
RISERVA DOP  
POGGI  
75CL  
**4,99**  
665 €/LT



VINO DOC  
OBERLATTEN  
PINOT NERO  
75CL  
**10,90**  
1453 €/LT



VODKA  
TERN BIANCA  
70CL

**5,90**  
843 €/LT



Ogni giorno tutta la bontà  
dei nostri piatti.

## La nostra GASTRONOMIA



PISELLI  
E CAROTE

**0,59**  
/ ALL'ETTO



CREMA DI  
FAVE E PISELLI

**0,59**  
/ ALL'ETTO



POLENTA  
RADICCHIO  
E BRIE

**1,19**  
/ ALL'ETTO



LA CECINA  
DEL BOSCO

**1,19**  
/ ALL'ETTO



CREMA DI ZUCCA  
YOGURT E  
ANACARDI

**1,29**  
/ ALL'ETTO



PANE CON OLIVE  
VERDI NOSTRA  
PRODUZIONE

**0,35**  
/ ALL'ETTO

# Green Delicious

POKÉ  
VEGETARIANO  
CON RISO  
390G

**3,99**  
/ AL PEZZO



una **Gustosa  
Ricetta** con

ANACARDI  
CETRIOLI  
EDAMAME  
FETA

SALSA DI SOIA  
RAVANELLO  
MANGO  
RISO





Aspettando  
**Pasqua**



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
PERUGINA  
VARI TIPI  
265G

**9,90**



OVETTO  
DOLCI PREZIOSI  
PAW PATROL/  
PRINCIPESSE  
40G

**1,99**



UOVO DI CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI PERSONAGGI  
150G

**5,49**



TORTA BALOCCO  
CAREMELLO E CACAO/  
LIMONE/PISTACCHIO  
E NOCCIOLA  
400G

**2,99**  
748 €/KG

COLAZIONE E MERENDA



CEFFÈ IN CAPSULE  
LAVAZZA  
CREMA&GUSTO/  
QUALITÀ ROSSA  
X30PZ

**8,99**



BISCOTTI  
GALBUSERA  
BUONI COSÌ  
VARI TIPI  
300/330G

**2,19**



BISCOTTI  
AI 6 CEREALI  
NIPIOL  
360G

**2,69**  
747 €/KG



OMOGENEIZZATI  
DI PESCE PLASMON  
VARI TIPI  
80G X2

**2,89**  
1805 €/KG



CAREMELLE  
DUFOUR  
VARI GUSTI  
150G

**1,19**  
793 €/KG



TAVOLETTE DI  
CIOCCOLATO  
NERO NERO  
NOVI  
VARI TIPI  
75G

**1,59**  
2120 €/KG



TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO  
NERO NERO NOVI  
FONDENTE 99%  
75G

**1,99**  
2653 €/KG



PAN BAULETTO  
GRANO DURO  
MULINO BIANCO  
400G**1,19**  
298 €/KGGRANETTI  
CLASSICI/  
INTEGRALI  
BARILLA  
280G**1,59**  
568 €/KGMELANZANE  
A FILETTI  
ALLA  
NAPOLETANA  
D'AMICO  
290G**2,49**  
859 €/KGPASTA DI  
SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI  
SPECIALI  
500G**1,69**  
338 €/KGPATATINE  
PRINGLES  
PAPRIKA/  
ORIGINAL  
175G**2,39**  
1366 €/KGOLIO DI SEMI  
DI ARACHIDE  
DESPAR  
1L**2,99**CHIPS  
TRASPARENTI  
PAI  
300G**1,59**  
530 €/KGDADO  
10 CUBI  
KNORR  
LINEA**1,09**ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
FERRARELLE  
1.5L X 6**2,10**  
023 €/LTACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
PANNA  
1.5L X 6**2,16**  
024 €/LTBIBITE  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
1.5L**0,75**  
050 €/LTBIBITA PEPSI  
COLA  
REGULAR/  
ZERO  
1L**1,00**ENERGYDRINK  
BURN  
LATTINA  
25CL**0,99**  
396 €/LTBIRRA  
TUBORG  
33CL X 3**1,99**  
201 €/LTBIRRA  
PERONI  
66CL**1,09**  
165 €/LTVINO DA TAVOLA  
BIANCO/ROSSO  
TAVERNELLO  
BRICK 25CL X 3**1,49**  
199 €/LT



Scegli **DESPAR**



FILETTI DI  
PLATESSA  
IMPANATI  
DESPAR  
300G

**3,59**  
11,97 €/KG



PUNTE DI  
ASPARAGI  
DESPAR  
300G

**2,99**  
9,96 €/KG



PATATE  
PREFRITTE  
RUSTICHE  
DESPAR  
600G

**1,29**  
2,15 €/KG



COPPA  
DEL NONNO  
MOTTA  
X6 390G

**3,99**  
10,23 €/KG



MAZZANCOLLE  
AL GRATIN /  
PASTELATE  
PREZZEMOLO  
& LIMONE  
FINDUS  
220G

**4,99**  
22,68 €/KG



PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
BORDO RIPIENO  
CAMEO  
680G

**3,99**  
5,87 €/KG



5 FIORI  
DI NASELLO  
FINDUS  
250G

**4,59**  
18,36 €/KG



BASTONCINI  
FINDUS  
24+6 750G

**5,49**  
7,32 €/KG



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
700G

**3,99**  
5,70 €/KG

I SURGELATI



CIUFFETTI  
DI SPINACI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
800G

**3,19**  
3,98 €/KG



DETERSIVO  
LIQUIDO  
IGIENIZZANTE  
ACE  
CLASSICO/  
COLORATI  
38 LAVAGGI X3

**9,90**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER PIATTI  
DESPAR  
LIMONE  
1L X4

**3,79**



CANDEGGINA  
OMINO BIANCO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
2L

**2,49**



TOVAGLIOLI  
SCALA 1 VELO  
30X30CM  
X300PZ

**2,29**



DETERSIVO  
PER PAVIMENTI  
ELISIR  
WEXÒR  
VARI TIPI  
750ML

**3,49**



DENTIFRICIO  
COLGATE  
VARI TIPI  
75ML

**1,69**



SHAMPOO 250ML/  
BALSAMO 200ML  
FRUCTIS  
VARI TIPI

**2,49**



SAPONE LIQUIDO  
DESPAR X ME  
ALOE CON ARGAN/  
ANTIBATTERICO  
500ML

**1,19**



CARTA IGIENICA  
COMPRAMI  
600 STRAPPI  
X4 ROTOLI

**2,59**



PANNOLINI/  
MUTANDINO  
HUGGIES ULTRA  
COMFORT  
VARIE MISURE

**3,98**

**Pet  
FOOD**



CIBO PER GATTI  
FELIX SENSATIONS  
PURINA  
VARI TIPI  
85G X4

**2,19**



CROCCETTE PER  
CANI SCOTTY  
PREMIUM  
POLLO E TACCHINO  
1,5KG

**3,29**

CURA CASA

CURA PERSONA



# LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



SPUMANTE  
MILLESIMATO  
VILLACIARDINI  
ROSÈ BRUT/  
PIGNOLETTO  
75CL

**4,99**  
ALG



TROTA IRIDEA  
SALMONATA

**6,49**  
ALG



CALAMARI 3/6  
DECONGELATI

**9,90**  
ALG



OSTRICA  
CONCAVA  
FINE  
LA NUIT N.1  
3KG CA.

**3,99**  
ALG



COZZE GRATINATE  
DECONGELATE  
CASTRENSE  
MAREVIVO  
250G

**2,99**  
ALPEZZO



PANATE DI  
MERLUZZO  
LEPORE  
140G

**1,79**  
ALPEZZO

# INTERSPAR



**CERIGNOLA (FG)** Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638

**BRINDISI** Via Aldo Moro • 0831 431746

**VENOSA (PZ)** Via Appia • 0972 374796

Consulta i nostri orari sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA

Numero Verde  
**800-688513**

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Si accettano pagamenti  
con satispay solo nei punti vendita  
diretti Malora SpA SB

**mooney**  
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei  
punti vendita a gestione diretta  
Malora SpA SB



Si accettano  
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 31 MARZO AL 9 APRILE 2025**

**INTERSPAR**



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti  
pensata sulla  
**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**  
  
**ALTA QUALITÀ**  
**e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



**OMADA**  
MADE IN ITALY

**RISOLI**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

**PENSOFAL** *Love Planet.*   
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Burro  
Despar  
500g

**5,79**  
€/pz



Yogurt cremoso/  
con pezzi  
vari gusti  
125g x2

**0,75**  
€/pz



Mais dolce  
Despar  
400g

**0,99**  
€/pz



Formaggio a fette  
Despar  
Edamer/ Maasdam/  
Emmental  
150g

**1,59**  
€/pz



Grissini Torinesi  
Despar  
250g

**1,09**  
€/pz



Pasta fresca  
ripiena  
Despar  
vari tipi  
250g

**1,49**  
€/pz



Salmone  
Norvegese  
affumicato  
Despar  
50g

**2,29**  
€/pz



Bastoncini di  
merluzzo  
Despar  
450g - x18

**3,39**  
€/pz



Pizze  
margherita  
Despar  
x3 - 960g

**5,49**  
€/pz



Bagno Schiuma  
XMe Despar  
vari tipi  
750g

**1,59**  
€/pz



Croccantini  
Molly Premium  
salmone/  
manzo  
1,5Kg

**3,49**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati dal 1 Aprile al 30 Giugno



COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI PICK UP  
CHOCO E MILK/CHOCO/  
CARAMELLO  
112G

**1,79**  
15,98 €/KG



SCATOLA CAROLINE  
COLLECTION  
BAHLESEN  
322G

**4,49**  
13,94 €/KG



FETTE  
GRISSIN BON  
CLASSICHE/  
INTEGRALI  
500G

**1,99**  
3,98 €/KG



SNACK  
CIOCCOLATO  
SNICKERS/MARS/TWIX  
135/150G

**1,89**



BARRETTA  
FITNESS  
CACAO PROTEIN/  
MIELE FIBRE  
80G

**1,79**  
22,38 €/KG



FITNESS  
CEREALI AL CACAO  
PROTEIN  
310G

**2,59**  
8,35 €/KG



PESCHE  
SCIROPATE  
VALFRUTTA  
570G

**2,39**  
4,19 €/KG

DISPENSA



SPUNTI  
SIMMENTHAL  
VARI TIPI  
84G X2

**2,49**  
14,82 €/KG



SALSA  
DEVELEY  
VARI TIPI  
250ML

**1,69**  
6,76 €/LT



CRACKERS  
RISO SU RISO/  
CRACKERS DI MAIS  
GALBUSERA  
380/400G

**1,99**



PESTO AL TONNO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
130G

**2,29**  
17,62 €/KG



ACETO  
DI VINO  
BIANCO  
PONTI  
1L

**1,19**



ACETO  
DI MELE  
100%  
ITALIANO  
PONTI  
500ML

**1,69**  
3,38 €/LT



PIADINA  
ARROTOLABILE  
LORIANA  
300G

**1,49**  
4,97 €/KG



DETERSIVO  
LAVATRICE DASH  
PODS COLORE/  
REGOLARE  
50 LAVAGGI

**14,90**



SCOTTEX  
ASCIUGATUTTO  
QUANTO BASTA X2/  
AMORE DI CASA X3

**2,39**



PROFUMA  
BIANCHERIA  
LENOR FRESH/  
RISVEGLIO  
PRIMAVERILE  
495G

**8,90**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
DIXAN  
72 MISURINI

**13,90**



DETERSIVO  
SPRAY  
CIF  
VARI TIPI  
650ML

**2,19**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
SVELTO  
VARI TIPI  
640ML

**3,99**

CURA CASA



FAZZOLETTI  
TEMPO  
X10

**1,49**



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

**1,59**



SHAMPOO  
CLEAR  
VARI TRATTAMENTI  
225ML

**2,39**



RASOI U&G SENSOR3  
GILLETTE COMFORT/  
COOL/SENSITIVE/  
SKINGUARD X3+2

**4,59**



BAGNO DOCCIA  
NEUTRO ROBERTS  
VARI TIPI  
450ML

**1,99**



SPAZZOLINO  
MENTADENT  
VARI TIPI

**1,49**



DENTIFRICO  
MENTADENT  
VARI TIPI  
75ML

**1,69**



DEO SPRAY  
DOVE  
FRESH/  
CLASSIC/  
POWDER  
150ML

**2,59**

CURA PERSONA





## PER LA TUA CASA



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**1,00**



RICAMBIO  
SUPERMOCIO  
VILEDA  
REVOLUTION

**4,90**



SUPERMOCIO  
VILEDA  
REVOLUTION  
SISTEMA

**19,90**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**2,00**



SUPER  
ATTAK WR  
PRECISION  
5G

**3,90**

SCAFFALATURA  
UNIVERSAL PRO  
4 RIPIANI  
PLASTMECC  
60X30XH138

**12,90**



SCAFFALATURA  
UNIVERSAL PRO  
4 RIPIANI  
PLASTMECC  
75X35XH138

**19,90**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**3,00**



KIT DA 3  
PATTUMIERE  
IMPILABILI  
25L

**18,90**



# PER LA TUA CASA



## AKAI

TV LED AKAI  
LCD AKTV3214 T HD 32"/  
DVB-T2/H265/  
FUNZIONE HOTEL/  
SLOT CAM

### 99,90



dpm<sup>sr</sup>  
dal 1998

FRIGGITRICE  
AD ARIA DIGITALE  
8 LITRI  
DPM

### 59,90

dpm<sup>sr</sup>  
dal 1998



FERRO DA STIRO  
1600W  
DPM

### 10,90



dpm<sup>sr</sup>  
dal 1998

PHON  
1800W  
3975 DPM

### 10,90

La macchina per caffè espresso Frog, dal design divertente e colorato, si adatta a tutti gli ambienti sia dal punto di vista estetico che funzionale.



TANICA ADBLUE  
CON BECCUCCIO  
10L

### 8,90

MACCHINA  
CAFFÈ A CIALDE  
FROG AVORIO/  
BIANCO/NERO/  
ROSSO

### 115,00



PILE DURACELL  
OPTIMUM  
4 MINISTILO  
AAA/STILO AA

### 4,19





**Pisellini Primavera Findus**

**OGNI SETTIMANA PUOI VINCERE 1 Bimby® TM6**

**60 anni** DI GRANDI RICETTE

PARTECIPA AL CONCORSO!

Scopri di più su [60anni.grandiricette.it](http://60anni.grandiricette.it)

**PISELLINI PRIMAVERA FINDUS 700G**

**3,99** 5,70 €/KG

**Findus**

**L'AGRONOMO FINDUS SCEGLIE PER TE SOLO LE VERDURE PIÙ BUONE PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE.**

Scopri di più sul traghetto di Findus su [www.findus.it](http://www.findus.it)

**Ciuffetti di Spinaci Primavera Findus 800G**

**3,19** 3,99 €/KG

**SALSA BARBECUE/SENAPE TOP DOWN HEINZ 220ML**

**1,99** 8,05 €/LT

**IT HAS TO BE HEINZ** EST. 1869

**KETCHUP ZERO SALE E ZUCCHERI/MAIONESE HEINZ TOP DOWN 400ML**

**1,99** 4,98 €/LT

**Motta MILANO 1919**

*Bruno Barbieri*

**1,99** 6,86 €/KG

**BUCAMOU/ KRUMIRI CLASSICI/ CIOCCOLATO BIANCO BRUNO BARBIERI MOTTA 290G**

**3,19** 11,81 €/KG

**MERENDA DANESE BRUNO BARBIERI MOTTA 270G**

**2,49** 8,30 €/KG

**CROISSANT BRUNO BARBIERI MOTTA 300G**

**3,19** 11,81 €/KG

**MOTTINO MOTTA X6 45G**

**3,19** 11,81 €/KG

**PAIN AU CHOCOLAT BRUNO BARBIERI MOTTA 270G**

**2,99** 11,07 €/KG

**SCOPRI IL GUSTO CHE INCONTRA LE STELLE**

**Galbani**

**CREMA BEL PAESE Formaggini**

ACQUISTA 2 CONFEZIONI, IN PALIO 2.500 FELPE COL TUO NOME!

**KUNG FU PANDA**

**CREMA BEL PAESE GALBANI X8 175G**

**1,29** 7,37 €/KG



Tè, frutta,  
erbe e fiori.  
Goditi la fusione  
senza zuccheri.



\*FUZE TEA è una bevanda analcolica di tè alla frutta con una dose di fibre e erbe. marca DP Beverages UC. FUZE TEA è un marchio registrato di DP Beverages UC.

THE FUZE  
VARI GUSTI  
1,25L

**1,35**  
1,08 €/LT



Bottiglia 1,25 L

**BOROTALCO**

*Abbraccia la vita*



DEODORANTE  
BOROTALCO  
ROLL 50ML/SPRAY  
150ML/VAPO 75ML  
VARI TIPI

**2,99**

NEL NOSTRO INTIMO C'È

**Chilly**

SENTITI SEMPRE  
FRESCA

CON IL

DETERGENTE INTIMO **Chilly**  
DELICATO E RISPETTOSO DEL TUO  
EQUILIBRIO

E FUORI CASA, PORTA SEMPRE  
CON TE LE SUE SALVIETTINE INTIME!



SALVIETTE INTIME  
VARI TIPI  
CHILLY  
X12

**1,99**

DETERGENTE  
INTIMO  
CHILLY  
VARI TIPI  
200ML

**2,79**

LA PIÙ VENDUTA AL MONDO  
PER UN MOTIVO: FUNZIONA!

RIMUOVE TRUCCO E IMPURITÀ IN UNA PASSATA

**GARNIER**



ACQUISTA 2  
ACQUE MICELLARI  
GARNIER\*

TI RIMBORSIAMO  
LA MENO CARA!\*\*

ACQUA  
MICELLARE  
GARNIER  
FRESCA/PELLI  
SENSIBILI  
400 ML

**3,79**

\*Con un unico scontrino/ordine/fattura. \*\*Entro 12 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 3203041045 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback "GARNIER MICELLARI, TI RIMBORSO LA MENO CARA!" è valida dal 23.12.2024 al 20.04.2025 e non è cumulabile con altre. Termini e Condizioni, prodotti in promozione e e-commerce aderenti richiedibili a servizio.consumator@garnier.com o consultabili su garnier.it. Per ulteriori informazioni scrivi a cashbackmicellari@langcommunication.it \*\*\*Fonte Circaria, Italia, Iper + Super + Lsp + Discount + Casa Toilette + E-commerce mass (Erida+Mortari+E-commerce Mass), Detergenza viso, prodotto Acqua Micellare, dati a valore e a volume, 11 settembre 2023 - 08 settembre 2024.

GARNIER  
SCELTA PER LA  
GREEN BEAUTY

APPROVATO DA  
Cruelty Free  
INTERNATIONAL

VEGAN  
FORMULA

PLASTICA RICICLATA  
100% PLASTICA  
RICICLATA

ESSENZE D'ITALIA  
**Lenor**

**PROVA GRATIS**

Lenor Essenze d'Italia,  
100% rimborsato  
acquistandolo con un altro  
Lenor ammorbidente.

AMMORBIDENTE  
LENOR  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
42 LAVAGGI

**3,59**

"RIMBORSO LENOR ESSENZE D'ITALIA" valido dal 01/03 al 30/06/25.  
Conserva lo scontrino. Puoi chiedere un solo rimborso di max 9€, entro 15 giorni di calendario dall'acquisto, previa registrazione/accesso a P&G Per Te.  
Prodotti coinvolti e info su [www.rimborsolenoresenze.pgperte.it](http://www.rimborsolenoresenze.pgperte.it)

# INTERSPAR

**CERIGNOLA (FG) Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638**

**BRINDISI Via Aldo Moro • 0831 431746**

**VENOSA (PZ) Via Appia • 0972 374796**

Consulta i nostri orari sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Numero Verde  
**800-688513**

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Si accettano pagamenti  
con satispay solo nei punti vendita  
diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei  
punti vendita a gestione diretta  
Malora SpA SB



Si accettano  
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.